



מועצה אזורית הגלבע
לשכת ראש המועצה

29 ספטמבר 2020

לתושבי הגלבע היקרים,

בצער ובזעזוע התבשרנו על מקרה חמור שהתרחש בליל יום-הכיפורים. כאשר תושב המועצה נרגם באבנים באופן מסכן חיים.

זהו דבר שאין לעבור על כך לסדר היום, ואנו רוצים להצטרף לקריאת ראש המועצה, ולהביע את דעתנו הברורה כנגד המעשה הנפשע! המעשה המתואר מרעיד את אמות הסיפים. אינו אנושי, ובוודאי שאינו הלכתי.

אין בידינו ולו מילת סניגוריה אחת על אלו הרומסים את השער הראשון והיסודי בעם ישראל של "אהבת ישראל", נשגב מבינתנו כיצד בקלות הדעת נוטשים אלו את עקרונות האחדות החשובים הללו.

סיכון כה חמור של חיי אדם ופגיעה ברכוש היא עבירה מעצם קיומה, הסותרת בגסות את המנהג המכונן אותו קבע האר"י הקדוש, ור' חיים ויטאל, חידד (ב"שער הכוונות" לאר"י): "קודם שהאדם יסדר תפילתו בבית הכנסת, צריך שיקבל עליו מצוות "ואהבת לרעך כמוך". שהרי אין לנו מצווה גדולה מזו, שעליה אמר רבי עקיבא "זה כלל גדול בתורה".

הדברים הללו נכונים ושרירים לימי חולין, ומה גדול השבר כאשר הדבר מתרחש בליל יום-הכיפורים! היום הקדוש ביותר לעם היהודי בו אנו ניגשים לקבל סליחה ומחילה מבורא עולם, והוא חוטא ומחטיא בעבירות שבין אדם לחברו, ובין אדם למקום! בשלב זה עדיין לא ידועה ולא פורסמה זהות התוקפים והדבר בחקירת המשטרה, אך לצורך הוקעת המקרה והבעת דעתנו ההלכתית, כלל לא נדרשת זהותם, הדבר חמור ביותר לכל מי שיימצא אשם בתקיפה!

אלו לא ימים קלים לעם ישראל. בהם פשטה המגפה בכל מקום, ולא רק המחלה הפיזית אלא גם מחלה של הסתה ופילוג, כעס וחומות של חשדנות. גם אם זה מה שנגזר עלינו, כיהודים מאמינים אנו יודעים יפה, כי גם גזירות מלמעלה אפשר להעביר, ובוודאי שאין כל צורך וכל סיבה להחריף במו-ידינו את הבעיות הקיימות. המפתח הוא בידינו.

שנאת חנם הביאה לחורבן המקדש בפן המעשי וגם בפן הרוחני. לימדונו חז"ל שכנגד שנאת חנם, ירושלים תיבנה על ידי אהבת חנם, אהבת-ישראל הנבנית על-ידי אין-ספור מעשים יום-יומיים של דאגה איש לשלום רעהו, של לימוד זכות על אדם מישראל, של מעשים קטנים אך גדולים בין אדם לחברו.

ננצל את הימים הבאים לקראתנו לשלום, ימי "חג הסוכות", ימי השמחה, להוסיף ולהרבות באהבת חנם, בשאלת שלום איש לרעהו ואשה לרעותה ונזכה לגאולה השלימה אמן ואמן!

אנו חוזרים ומגנים התנהגות נפשעת של פגיעה איש באחיו

רבני הגלבע

הרב יצחק ידגר	הרב דוד ביטון	הרב שאול אהרון	הרב אבשלום קיל
מנכ"ל מוסדות חב"ד בגלבע	אדירים	פרזון	גן נר
הרב שניאור זלמן גורי	הרב צחיאל וקנין	הרב ינון פרץ	ברק
אביטל	מלאה		